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Do wszystkich wykonawców


                                   Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na :

„Dostawa wyposażenia do strefy regeneracji biologicznej pracowników COZL”. 

	Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 )  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1  
Zwracam się zapytaniem czy dopuszczają Państwo urządzenia równoważne o parametrach nie gorszych lub wyższych nie sprzęt z zapytania ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne pod warunkiem zachowania parametrów nie gorszych lub wyższych. Dla urządzeń stacjonarnych warunkiem jest, aby ich wymiary zewnętrzne nie różniły się od wskazanych w specyfikacji urządzeń. 

Pytanie nr 2  
poz.nr.5 czy chodzi o zestaw hantli chromowanych 1-10kg ?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z załącznikiem nr 2- kosztorys ofertowy, dopuszcza hantle powlekane poliuretanem oraz chromowane.

Pytanie nr 3  
poz.nr.29 czy dopuszczają Państwo hantle gumowane z wydłużoną gwarancją ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4  
poz.30-35 czy dopuszczają Państwo obciążenia gumowane z wydłużoną gwarancją ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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